
 
 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 847 del 18.03.2016 e   

             pubblicato su G.U. n. 82 del 08.04.2016; 

 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 3423 del 31.10.2013; 

 

Visto il  Regolamento  per  l’Amministrazione,  la  Finanza  e  la  Contabilità dell’Università degli  

            Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 4737 del 31.12.2014; 

 

Vista la  delibera  del  Consiglio di Amministrazione  del 20.12.2017, punto 4)  all’o.d.g., relativa  

            all’approvazione del Bilancio Unico di Previsione annuale autorizzatorio esercizio 2018; 

 

Visto il proprio  Decreto Prot. n. 378 del 23 Aprile 2018  con il quale è  stato emanato il  bando di  

            concorso pubblico, per titoli, per l’assegnazione di n. 7 Premi di Studio dell’importo di Euro   

            1.500,00 ciascuno, in favore di studenti del  Corso  di  Studi  Magistrale  in  Giurisprudenza    

            dell’Università  degli  Studi  di  Palermo, che abbiano elaborato una tesi in materia di diritto  

            privato, intitolato “Premio Salvatore Puleo”; 

 

Visto il proprio Decreto Prot. n. 506 del 31/05/2018, di nomina della Commissione giudicatrice     

            per il bando sopra citato; 

 

Visto   il Verbale redatto, in data 07 Giugno 2018, dalla Commissione giudicatrice per la selezione  

            delle domande dei candidati;  

             

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

Il conferimento alla Dott.ssa SERENA SPATAFORA, di n. 1 Premio di Studio intitolato: “Premio 

Salvatore Puleo”, per un importo  pari a  Euro 1.500,00 al netto delle  ritenute  fiscali a  carico del 

vincitore. 

 

 

   

 
 

 

         Il Rettore 

             Prof. Fabrizio Micari 

Prot. 0000846 del 24/09/2018 - UniPA UOR P205020 - Cl. III/12


		2018-09-21T12:45:04+0000
	Fabrizio Micari




